
2015年 3月 23日 

お取引先様各位 

オリックス資源循環株式会社 

 

日曜日の廃棄物受入開始について 

 

平素より廃棄物の搬入につきまして、格別のご高配をいただき厚く御礼申し上げます。 

弊社寄居工場では、本年 4月より日曜日の廃棄物受け入れを開始いたします。 

今後とも一層のお引き立てを賜りますよう、よろしくお願いいたします。 

 

１．受入カレンダー（４月） 

日 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

曜日 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木

受入 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

○：受入可 　×：受入不可  

２．日曜日の搬入につきまして 

  □受入時間 

    8：30～12：00、13：00～14：00 

       （12：00～13：00はお昼休憩のため受け入れできません） 

  □受入車両 

    「パッカー車」および「ダンプ車」に限定させていただきます。 

  □受入作業 

    車両誘導はいたしますが、プラットホーム人員の都合上、 

    フォークリフト利用等の荷おろし作業は行いませんのでご注意願います。 

  □受入予約 

    完全予約制とさせていただきます。 

    従来通り前週木曜日 15時までに、FAXで事前にご予約をお願いいたします。 

 

３．お問い合わせ 

   ご不明な点は営業担当までお問い合わせください。 

    営  業  部 （平   日） ： 03-6406-4355 

    工場計量棟 （土日限り） ： 048-582-0941 

 

４．開門時間のご案内 

   4月 1日から弊社工場の前面道路が公道（町道）になり、それに伴い守衛による出入管理はなくなります。 

   4月からの弊社工場の開門時間は以下の通りで、開門前に路上で駐車待機することはできません。 

   ※路上待機は周辺および道路利用者への妨げとなりますのでご遠慮いただきますようお願いします。 

      月曜日～土曜日 7：30 （従前の 7：00から変更になっておりますのでご注意願います） 

      日曜日       8：30 

        ※注：公道化に伴い 3月 23日に夜間ゲートは撤去されますが、弊社工場開門前の来場はご遠慮ください。 

以 上 


